裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：本會會員、讀書會會員、各縣市中醫師公會會員
發文日期：中華民國 104年 11月 11日
發文字號：高市中醫(展)字第 236號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七

主旨：本會讀書會邀請陳永諸醫師講授「傷寒金匱臨床運用」課程，

機會難得敬請把握，邀請同道先進前來參加，敬請踴躍報名，

請  查照。

說明：

一、上課日期：105年 01月 10日、01月 24日

二、上課時間：早上 09:00~12:00（08時 30分報到）

三、上課地點：財團法人天主教聖功醫院 13樓國際會議廳

(高雄市苓雅區建國一路 352號)

四、課程報名費為一堂 600元，兩堂共計 1200元，本會會員優惠

200元、讀書會會員優惠 200元、申請點數優惠扣 200元，學

分費另加 800元、報名陳俊明系列課程優惠 100元；同時報名

104年 11月 29日、104年 12 月 27日、105年 01月 10日、105

年 01月 24日早上課程者各堂優惠 200元。

五、詳細課程內容及優惠辦法請參閱相關說明。

六、檢附講師及課程簡介、報名表如附件。

第一頁 共三頁

線

裝

訂

講師簡介
陳永諸醫師

傷寒金匱實踐家，看診立方均尊循醫聖張仲景思路，臨床將傷寒金匱

運用到絲絲入扣，聽了保證對傷寒金匱在臨床的運用有更深入的體會。

【學經歷】

高雄醫學大學藥學系畢業。

中國醫藥大學學士後中醫畢業。

漢光中醫院長。

4.現為一生緣中醫院長。

課程內容

傷寒金匱臨床運用

1.做個蒼生大醫。學習古醫

2.傷寒家理法方藥分析

第二頁 共三頁

線

裝

訂

      高 雄 市 中 醫 師 公 會

「傷寒金匱臨床運用」報名表

姓    名

行動電話

(請務必填寫，以便發送簡訊)

市內電話

所屬公會  身分證字號

服務院所  中醫師證書字號 台中字第                 號

連絡住址 □□□

同時報名下午陳俊明系列課程者，有提供便當，請詳細勾選。

繳費方式（請填妥繳費方式及報名表回傳本會）：

□一、銀行匯款繳費  戶名：高雄市中醫師公會  銀行代號：009

銀行：彰化銀行東高雄分行   帳號：8140-01-005168-00

轉出帳號戶名：             轉出帳號後五碼

二、郵局購買匯票或現金袋

□匯票(戶名：高雄市中醫師公會)

□現金袋(收件者：高雄市中醫師公會)

本會地址：804高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

本會電話：(07)5525851、5525852   傳真：(07)5542901

□課程兩堂 1200 元 □申請點數優惠扣 200 元，學分費另加 800 元

□讀書會會員優惠扣200元 □會員優惠扣 200 元

□報名陳俊明系列課程優惠 200 元

□同時報名 104 年 11 月 29 日、104 年 12 月 27 日、105 年 01 月 10 日、105 年 01

月 24 日早上課程者各堂優惠 200元

合計：            元

日期 105/01/10 105/01/24

請勾選用餐 □葷食□素食□不用餐 □葷食□素食□不用餐

第三頁 共三頁

線